
 
 

Na temelju članka 16. stavak 3. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 
računskom planu ( (Narodne novine, br. 124/14, 115/15, 87/16, 3/18,126/19, 108/20), članka 
53. Statuta Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja, (KLASA:012-03/19-01/01,URBROJ:2125/41-02-

19-04, KLASA:601-02/23-05/18, URBROJ: 2125-41-02-23-3) i Procedure o provođenju 
mjera naplate dospjelih nenaplaćenih potraživanja (KLASA:601-05/14-01/06, URBROJ: 

2125/41-02-14-05, od 3. srpnja 2014.g.) Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja, a na 

prijedlog ravnateljice, na sjednici održanoj dana 22. prosinca 2023. godine donosi  

 

ODLUKU 

o otpisu zastarjelih nenaplaćenih potraživanja  
 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom o otpisu zastarjelih nenaplaćenih potraživanja (u daljnjem tekstu: 

Odluka) uređuje se otpis zastarjelih dospjelih potraživanja Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja, 
koja se nisu naplatila od participacije roditelja.  

 

Članak 2. 
            Zbog  zastare nenaplaćenih potraživanja od participacije roditelja otpisuje se dug za 

račune izdane u 2013. godini u ukupnom iznosu od 200,04 eura. 

            Otpisuje se dug sljedećim kupcima: 
 

- 4275 - iznos duga 19,91 eura 

- 4363 - iznos duga 180,13 eura 
 

Članak 3. 

 Knjiženje u poslovnim knjigama u skladu s ovom Odlukom provesti će se odmah.  

 

Članak 4. 

          Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči dječjeg vrtića. 
 

 

 

 

KLASA: 601-02/23-05/51 

URBROJ: 2125-41-02-23-01 

Novalja, 22. prosinca 2023.g. 
 

 

      Predsjednica Upravnog vijeća 

       Ivana Kurilić, dipl.oec. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


